
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

,O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n" 1.888, publicado no D.O.U de
30.10.97; onde se lê: "Nomear ANA KATHERINE DA SILVEIRA GONÇALVES, para o
cargo de MEDICO/GENECOLOGISTA NS D I;: leia-se: ''Nomear ANA KATHERINE
DA SILVEIRA GONÇALVES, para o cargo de MEDICO/GINECOLOGIA NS D L"

Brasilia-DF, O Z deJ)eze-??7,t.-+o de 199';Z

LAUROMORHY
Reitor


